inocencia

Pro nifiez y adolescencia
viviendo con VIH de
El Salvador

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL
FUNDACION INOCENCIA
INFORME DE EJECUCION DE FONDOS

EJERCICIO FISCAL: 2017

PERIODO REPORTADO: Enero/Marzo 2017

TIPO DE GASTO

INGRESOS

EJECUTADO

DISPONIBILIDAD

REMUNERACIONES

MEDICAMENTOS

INSUMOS MEDICO QUIRURJICO Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

LLANTAS NEUMATICOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

PAPELERIAY UTILES

TEXTILES Y VESTUARIO

Ol N|O|a|[h|w ([N

ALIMENTOS PARA HUMANOS
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o

MANTTO. Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA

[N
[N

MANTTO. Y REPARACION DE EQUIPO

[EnN
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VIATICOS Y PASAJE

[EnY
w

SERVICIOS BASICOS

iR
~

SERVICIOS DE VIGILANCIA

-
(8]

COMUNICACION SOCIAL

[N
o

ARRENDAMIENTOS Y DERECHOS

17

SERVICIOS COMERCIALES, FINANCIAMIENTO E IMPUESTOS . Y
ITASAS

18

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

19

MAQUINARIA'Y EQUIPO

20

Materiales de higiene

$ 7,500.00

$ 4,642.00

$2,858.00

$ 92.66

$2,765.34

$ 823.00

$1,942.34

$ 1,504.98

$437.36

$ 338.42

$98.94

TOTAL

$ 7,500.00

$ 7,401.06

$ 98.94

Lic. Yoianaa sutlerrez

DIrgctora Ejecutiva
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San Salvador. 19 de abril de 2017
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Fundacion inocencia Pro nifiez y adolescencia viviendo con VIH de El Salvador
Hospital Nacional de Nifios Benjamin Bloom, edificio anexo, Boulevard de los Héroes, San Salvador.

Tel. 2226-8049

www.fundacioninocencia.org

E'mail: fundainocencia@gmailcom



http://www.fundacioninocencia.org/
mailto:fundainocencia@gmailcom

